3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 020299549

4.Numer KRS 1 - 0000257491

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 8 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4000 ZŁ (CZTERY TYSIĄCE ZŁOTYCH)

2 3 168 (STO SZEŚĆDZIESIĄT OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 84.000,00
(OSIEMDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE) ZŁOTYCH

3 - 320 (TRZYSTA DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 160.000,00 ZŁ
(STO SZEŚĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 2 ARCH-M SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 2 020810114

4.Numer KRS 1 2 0000311029

[...]

1 2 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 - GÓRSKI 

2.Imiona 2 - ARKADIUSZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 - 74020307698, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 3 42 (CZTERDZIEŚCI DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 21.000,00
(DWADZIEŚCIA JEDEN TYSIĘCY) ZŁOTYCH

3 - 80 (OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 40.000,00 ZŁ
(CZTERDZIEŚCI TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki

Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 2 5 000,00 ZŁ